[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2855/2017 - 22/02/2017 12:50

INDICAÇÃO Nº 1977/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a operação “tapa-buracos” localizado na Rua Campo Grande em frente ao nº943, no Bairro Cidade Nova.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                     Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, proceda a operação “tapa-buracos” localizado na Rua Campo Grande em frente ao nº943, no Bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores da via mencionada, solicitando a manutenção dos buracos existentes, pois da forma que se encontra está causando transtornos e ainda podendo ocasionar acidentes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Fevereiro de 2017.
Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-

-PR-